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VALENOG HANDELANDGARD
5451 VALEN

ORG.NR. 976 244 796 - VALEN OG HANDELAND GARD
VI HAR ENDRA DEN FASTSETTE MEIRVERDIAVGIFTAFOR ÅRET 2015
(PRIMÆRNÆRING)

De har tidlegare fått eit vedtaksbrev om at meirverdiavgifta for terminen er fastsett, fordi vi ikkje har teke
imot noka oppgåve.

Vi har valt å endre den fastsette avgifta
Grunnen til det er at verksemda er sletta frå Meirverdiavgiftsregisteret, med ein opphøyrsdato som er før
denne terminen. Det betyr at de ikkje har plikt til å sende inn oppgåve for terminen, og derfor fråfell vi
den tidlegare fastsette avgifta.

Endringar i forhold til den førre fastsetjinga er:




Grunnlag Utreknaavgift
Samlaomsetningoguttakinnanformeirverdiavgiftslova M 1923000




Utrekningsgrunnlagogutreknaavgift25% M 1923000 480750
Frådragsgodkjendinngåandeavgift25% M





349000
Samlaavgift M





131750
Tilleggsavgift M





13100
Sumavgifttilgode





144850

A = Auke av beløpet i posten M = Minking av beløpet i posten

Har de betalt inn for mykje?
Det de har betalt inn for mykje, blir utbetalt i løpet av kort tid. Dersom de skuldar beløp for andre

terminar, blir dette dekt inn før utbetaling. Det same gjeld dersom de skuldar skatt, arveavgift etc.

Beløpet må ikkje takast med i ei seinare omsetningsoppgåve.

De kan klage på vedtaket
De kan klage på vedtaket innan tre veker frå den datoen de fekk dette brevet.
Dersom de klagar på fastsetjing grunna manglande oppgåve, blir ikkje klaga handsama før de har levert
oppgåve for terminen.
De kan lese meir om klageretten på skatteetaten.no/mva/klage.

Postadresse Kontoradresse Sentralbord
Postboks8103 Sewsw.skatteetaten.no 80080000
4068STAVANGER Org.nr. Telefaks

991733108 51917301
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Aktuelle reglar
Desse lovene og forskriftene er aktuelle for informasjonen i dette brevet:

retten til å klage på vedtaket: sjå forvaltingslova kapittel VI og meirverdiavgiftslova § 19-1
endring av vedtak utan klage: sjå meirverdiavgiftslova § 18-4
skattekontoret sin rett til å ilegge tilleggsavgift: sjå meirverdiavgiftslova § 21-3

Lover og forskrifter som det blir referert til, finn de på lovdata.no.

Har de spørsmål?
Det er viktig å oppgi referansenummeret når de kontaktar oss. Referansenummeret er anten saksnummeret
som står øvst i brevet under 'Vår referanse', eller org.nr./fødselsnr.Gje opp eit telefonnummer vi kan nå
dykk på.

De kan lese meir om meirverdiavgiftsreglane på skatteetaten.no eller ringje 800 800 00, eventuelt sende
epost ved å gå inn på skatteetaten.no/sendepost.

Med helsing
Skatt vest


